МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от чДу » О / 2021 г. №

г. Владикавказ

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении
итогового собеседования в Республике Северная

Осетия-Алания в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 05.02.2020 № 96 «Об утверждении
Регламента аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении итогового собеседования в Республике Северная Осетия-
Алания» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить:
список граждан, аккредитованных в качестве общественных

наблюдателей при проведении итогового собеседования в Республике
Северная Осетия-Алания в 2021 году (приложение 1);

форму «Акт общественного наблюдения за проведением итогового
собеседования по русскому языку» (приложение 2).

Министр Л. Башарина

Приложение I
к приказу Министерства образования

и науки Республики Северная Осетия-Алания^
от « J ^ » 021 г. №

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового собеседования в Республике

Северная Осетия-Алания в 2021 году

1 Кусова Милена Сергеевна
2 Тавказахова Жанна Борисовна
3 Тибилова Анастасия Ясоновна
4 Хестанова Мадина Олеговна
5 Хинчагова Ирина Алановна
6 Хохоева Карина Батразовна
7 Джимиева Карина Артуровна
8 Диамбекова Маргарита Муратовна
9 Колесник Надежда Юрьевна
10 Малкерова Виктория Евгеньева
11 Мильдзихова Алина Борисовна
12 Мильдзихова Амина Борисовна
13 Остаева Лиза Муразовна
14 Хачатурянц Лиана Арсеновна
15 Хорина Анна Алексеевна
16 Хубаева Алина Витальевна
17 Габараева Роксана Давидовна
18 Габуева Оксана Шалваевна
19 Ваниева Зарема Хасанбековна
20 Бузарова Алана Максимовна
21 Битиева Зарина Таймуразовна
22 Рамазанова Людмила Садиковна
23 Кудухты Алана Алановна
24 Фардзинова Марина Валериевна
25 Золоева Дана Цараевна
26 Хинчагова Ангелина Омаровна
27 Бойко Илона Вячеславовна
28 Бутуев Станислав Батразович
29 Габуева Лаина Вячеславовна
30 Дудаева Диана Эриковна
31 Лакиза Анна Александровна
32 Сабанова Мадина Сергеевна
33 Тогузова Зарина Измаиловна
34 Айдаев Магамед Бакирович
35 Арутюнова Ангелина Арамовна
36 Габиева Анна Хвичаевна

2

37 Газаев Артур Тамерланович оо
г»-) Дзигоев Алексей Владимирович

39 Дзидзоев Мурат Валерьевич
40 Дряев Сосланбек Владимирович
41 Кайсинов Марат Майрбекович
42 Кудзилов Асланбек Русланович
43 Бежанова Фатима Гивьевна
44 Битиева Марина Витальевна
45 Бестаева Зарина Олеговна
46 Гай Полина Анатольевна
47 Коваленко Ирина Александровна
48 Колесникова Маргарита Сергеевна
49 Оганян Светлана Ивановна
50 Мкртычан Азнавур Гаспарович

2

Приложение 2
к приказу Министерства образования!

и науки Республики Северная Осетия-Алания
от « » 2021 г. №

регион) (код ATE) (Код ОО) (количество аудиторий) (дата: число-месяц-год)

АКТ
общественного наблюдения за проведением итогового собеседования по русскому языку

(фамилия, имя, отчество общественного наблюдателя)

Время начала
наблюдения

(час) (мин)

Время окончания
наблюдения

(час) (мин)

Нарушения не выявлены •

Выявлены нарушения:
1. В помещении для руководителя комиссии по проведению отсутствует телефонная связь, ЦЦ

принтер, копировальный аппарат (сканер), персональный компьютер, подключенный к
сети «Интернет» в целях получения комплектов тем итогового собеседования по
русскому языку и съемные носители

2. Получение тем итогового собеседования по русскому языку позднее установленного I I
времени

3. Начало процедуры итогового собеседования позднее 9:00 I I

Наличие у участников итогового собеседования по русскому языку/лиц, привлекаемых к
проведению итогового собеседования по русскому языку,средств связи, фото- или
видеоаппаратуры, справочных материалов, письменных заметок и иных средств
хранения и передачи информации

5. Перемещение участников итогового собеседования по русскому языку по ОО без
сопровождения

•

Иные нарушения порядка проведения итогового собеседования

Общественный наблюдатель / /
(подпись) (расшифровка подписи)